
 
UNIVERSITÁ DI MESSINA 

Dipartimento di Civiltà antiche e moderne 
Il Direttore 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/04/2019 

 

- Visto il “Regolamento relativo alla chiamata dei professori di prima e seconda fascia” 

dell’Università degli Studi di Messina  (art. 10 comma 2), che stabilisce che la commissione 

sia composta da tre professori ordinari e che i docenti siano (art. 10, comma 3) “individuati 

all’interno del Dipartimento, ove possibile, e almeno uno deve appartenere al settore 

concorsuale oggetto del bando ovvero, se necessario, ad uno dei settori concorsuali 

ricompresi nel medesimo macrosettore”. 

 

- Considerato la scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione 

alle procedure valutative di reclutamento di professori di prima fascia  ai sensi dell’ art. 24, 

c. 6, legge 240/2010 

DECRETA 

 

La  nomina dei componenti della commissione per la valutazione ex art. 24, c. 6, legge 240/2010 di 

professori di prima fascia nel settore scientifico disciplinare L-FIL-LET/02 (SC 10/D2-MS 10/D)- 

Letteratura Greca, che risulta così composta: 

 

 prof. Giovanni Cupaiuolo - professore ordinario del ssd L-FIL-LET/04 – Lingua e letteratura latina 

(SC 10/D3 – MS 10/D); prof. Gioacchino Francesco La Torre – professore ordinario del ssd L-

ANT/07 (SC 10/A1) – prof.ssa Caterina Malta – professore ordinario del ssd L-FIL-LET/10 – 

Letteratura italiana (SC 10/F1). 

 

 

         Il Direttore 

            Prof. Giuseppe Giordano 

 

 

 

 




		2019-05-06T13:13:38+0000
	Giuseppe Giordano
	Direttore Dicam




